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1. Gün - İstanbul-Bologna - Floransa
İstanbul Yeni Havalimanı Dış Hatlar Gidiş Terminali Türk Hava Yolları kontuarı önünde siz değerli misafirlerimizle
saat 10:00'da buluşma. Türk Havayollarının TK1323 tarifeli seferi ile 13:25 de Bologna'ya hareket. Saat 15:30’de
Varışımızın ardından bizleri bekleyen özel otobüsümüz ile şehir turumuzu yapmak üzere yola çıkıyoruz. Floransa'ya
doğru hareket ediyoruz.. Tarihte Rönesans’ın doğduğu yer olarak anılan, Avrupa sanat ve düşünce tarihine yön
veren Floransa, yalnızca İtalya'nın değil, dünyanın en önemli kültür merkezlerinden biridir. Medici ailesinin
himayesinde yükselen bu kent, Dante Alighieri, Leonardo da Vinci, Michelangelo Buonarroti, Botticelli gibi pek çok
dehanın doğduğu ve eserlerini yarattığı bir merkezdir. Aynı zamanda bankerlik, tekstil ve sanat alanlarında tarih
boyunca öncü rol üstlenmiş; bir dönem İtalyan Krallığı’na da başkentlik yapmıştır.Şehir turumuzda, Floransa’nın
gotik ve Rönesans mimarisini bir araya getiren başyapıtlarından biri olan Santa Maria del Fiore Katedrali (Duomo) ve
etkileyici dış cephesiyle Vaftizhane, Giotto’nun Çan Kulesi, şehrin politik merkezi kabul edilen Signoria Meydanı ve
meydandaki Palazzo Vecchio (Signoria Sarayı), heykellerle süslü Loggia dei Lanzi, dünyaca ünlü koleksiyonlara ev
sahipliği yapan Uffizi Meydanı, Arno Nehri üzerindeki tarihi ve zarif yapısıyla dikkat çeken Ponte Vecchio Köprüsü,
şehrin modern ve tarihi dokusunu birleştiren Piazza della Repubblica ve yerel ürünleriyle bilinen San Lorenzo Pazarı
görülecek yerler arasında yer almaktadır.

2. Gün - Floransa – Roma
Sabah alınacak kahvaltımızın ardından odaların boşaltılması ve Roma’ya doğru hareket ediyoruz. Yol üzerinde
dileyen misafirlerimiz ile ekstra gerçekleşecek olan Pisa Turuna katılabilirler. Varışımızın ardından dünya tarihinin ve
İtalya'nın başkenti olan bu güzel şehirdeki turumuz esnasında, Roma’nın en önemli tarihi noktalarını panoramik
olarak keşfediyoruz. İlk durağımız Colosseo (Kolezyum) ve hemen yanındaki Konstantin Zafer Takı. Ardından Roma
Forumu manzarası ve Capitol Tepesi üzerinden şehrin panoramik görüntüsünü izliyoruz. Piazza della Bocca della
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Verità’de “Hakikat Ağzı” heykelini görüyor, antik dönemden kalma Teatro Marcello önünden geçerek Tiber Nehri
kıyısına ulaşıyoruz. Turumuz, nehri süsleyen Castel Sant’Angelo manzarası ile sona eriyor...Turumuzun ardından
Dileyen misafirler ekstra olarak düzenlenecek Melekler & Şeytanlar Turuna katılabilirler. Otelimize transfer ve
odalarımıza yerleşme. Geceleme Roma'da otelimizde. Ekstra Tur: Pisa Turu Kişi Başı 45 EUR İtalya’nın simgelerinden
biri olan Eğik Pisa Kulesi’ni yakından görme fırsatı yakalayacağız. Turumuzda UNESCO Dünya Mirası listesindeki
Mucizeler Meydanı (Piazza dei Miracoli) ziyaret edilecek; dışarıdan Pisa Katedrali, Vaftizhane ve Eğik Kule hakkında
rehberimiz bilgi verecektir.Tur sonrası misafirlerimize fotoğraf çekimi ve çevreyi keşfetmeleri için serbest zaman
verilecektir. İtalya'nın en çok fotoğraflanan yapılarından biri olan bu simgesel kule önünde unutulmaz kareler
yakalayabilirsiniz. Ekstra Tur : Melekler & Şeytanlar & Vatikan Turu Kişi Başı 40 Euro Melekler ve Şeytanlar
turumuzda,Roma’nın ruhunu yansıtan en önemli meydanlar, anıtlar ve dini yapılar bizleri bekliyor. İlk durağımız,
Roma’nın en hareketli noktalarından biri olan Piazza della Repubblica. Ardından şehrin idari ve tarihi merkezi olan
Piazza Venezia’yı ziyaret ediyor, ihtişamlı Vittorio Emanuele II Anıtı’nı panoramik olarak görüyoruz. Barok mimarinin
en zarif örneklerinden Piazza Navona’da Bernini’nin Dört Nehir Çeşmesi eşliğinde kısa bir fotoğraf molası veriyoruz.
Sonraki durağımız, mimarisiyle göz kamaştıran antik Pantheon. Ardından Roma’nın simgesi haline gelen Fontana di
Trevi’ye (Aşk Çeşmesi) ulaşıyor, geleneksel dilek ritüelini gerçekleştiriyoruz. Yürüyüşümüz, Roma’nın en romantik
noktalarından Spanish Steps (İspanyol Merdivenleri) ve kuzey kapısı sayılan Piazza del Popolo ile devam
ediyor.Yürüyüşümüzün son bölümünde ise Hristiyan dünyasının merkezi olan Vatikan’a geçiyor, Bernini’nin
sütunlarla çevrelediği ihtişamlı San Pietro Meydanı’nı görüyoruz. Ardından rehberimiz eşliğinde San Pietro
Bazilikası’na giriş yapıyoruz. Michelangelo'nun tasarımı olan görkemli kubbeyi, Pietà heykelini ve bazilikanın içindeki
eşsiz sanat eserlerini bireysel olarak keşfetme imkânı buluyoruz. İçeride rehber anlatımı yapılmayacaktır; ziyaret,
kişisel gezinti formatında gerçekleşecektir.Roma’nın tarih, sanat ve inançla iç içe geçmiş atmosferini sokak sokak
keşfedeceğiniz bu yürüyüş, unutulmaz bir deneyim sunacaktır.

3. Gün - Roma
Sabah alınacak kahvaltımızın ardından serbest zaman. Göller Bölgesi & Castel Romano McArthurGlen Designer
Outlet Turu’muza katılabilirler. Geceleme otelimizde. Ekstra Tur : Göller Bölgesi & Castel Romano McArthurGlen
Designer Outlet Turu Kişi başı 50 Euro Rehberimiz eşliğinde otelimizden hareket ederek Roma’ya yakın konumda
bulunan Göller Bölgesi’ne doğru yola çıkıyoruz. Bu bölge gezimiz sırasında, doğal güzellikleri ve manzarasıyla ünlü
Nemi Gölü ve Nemi kasabasını görme imkânı bulacağız.Keyifli Göller Bölgesi gezimizin ardından, Roma’ya sadece
bir adım uzaklıkta, doğa ile alışveriş keyfini birleştiren özel bir gün sizi bekliyor! Sabah saatlerinde İtalya’nın huzur
dolu göller bölgesine doğru yola çıkıyor, yemyeşil doğa manzaraları ve şirin kasabalar eşliğinde keyifli bir gezi
yapıyoruz. Ardından dünyanın en ünlü markalarını yıl boyu indirimli fiyatlarla sunan Castel Romano McArthurGlen
Designer Outlet’e gidiyoruz. Prada, Gucci, Armani, Michael Kors, Hugo Boss gibi lüks markalardan yerel İtalyan
tasarımcılarına kadar yüzlerce mağazada alışveriş fırsatı yakalayabilirsiniz. Şehrin kalabalığından uzak, hem doğanın
huzurunu hem alışverişin heyecanını yaşayacağınız bu tur, tatilinize keyifli bir mola katacak.

4. Gün - Roma – Milano
Sabah alınacak kahvaltımızın ardından Milano’ya hareket ediyoruz. Milano’ya varışımız ile şehir turumuz için hareket
ediyoruz Çekici olmaktan ziyade şık, yaratıcı olmaktan ziyade varlıklı bir şehirdir Milano. Şüphesiz İtalya
ekonomisinin can damarı ve İtalya’nın en görülesi şehirlerinden biridir. Panoramik olarak yapılacak olan Milano şehir
turumuzda, şehrin tarihi eserlerinden birisi olan Milano Kalesi ‘Castello Sforzesco’, 19. Yüzyıl endüstri devrimine
damgasını vurmuş olan ‘Galleria’ Avrupa’nın ilk kapalı alışveriş merkezi olarak da bilinmektedir. Ünlü Fransız
mühendis Gustave Eiffel, Paris’teki Eiffel Kulesinin yapımını buradan esinlenmiştir. Gotik sanatının yoğun bir şekilde
görülebileceği Duomo, üzerindeki 2000’i aşkın heykelcikten oluşan dış cephesi ile dünyanın en büyük dördüncü
kilisesidir. Modanın merkezi olarak bilinen ‘via monte napoleone’ ve ‘via la spiga’ caddelerinde vitrinlerin
zenginliğini görebilirsiniz. Serbest zamanın ardından Dileyen misafirlerimiz Como Gölü ve Kasaba turumuza
katılabilirler. Turumuzun ardından otelimize hareket geceleme Milano otelimizde.. Ekstra Tur : Como Gölü ve Kasaba
Turu Kişi Başı 40 Euro Milano’ya yaklaşık 1,5 saat mesafede yer alan Como Gölü, doğal güzellikleri ve sakin
atmosferiyle öne çıkan keyifli bir bölgedir. Bu turumuzda Como kasabasına ulaşarak rehberimiz eşliğinde kısa bir
yürüyüş yapıyor, ardından misafirlerimize alışveriş ve gezinti için serbest zaman veriyoruz.

5. Gün - Milano – Verona & Garda - Venedik



Sabah kahvaltısının ardından Venedik’e doğru hareket ediyoruz. Dileyen misafirlerimiz yol üzerinde gerçekleşecek
olan Verona & Garda Gölü Turuna katılabilirler. Turumuzun ardından Venedik’e hareket. Araçların son ulaşım noktası
olan Tronchetto limanından vaporetto ile tarihi adaya hareket ediyoruz. Zevkli bir Vaporetto yolculuğundan sonra
şehrin tarihi merkezi olan San Marko Meydanına yakın bir noktada Vaporetto'dan inerek kanallar arasındaki
turumuza başlıyoruz. Motorlu araçlardan arındırılmış olan, polis, ambulans, çöp kamyonları, belediye otobüsleri vs.
gibi günlük hayatta görmeye alışık olduğumuz bütün araçlar yerini teknelere bırakmış burada. Köleler sahilinden
San Marko Meydanı'na yürürken Venedik hapishanesini ve hapishane ile Dükler Sarayını birbirine bağlayan "Ponte
dei Sospiri" İç çekme köprüsü, köprünün tam karşısında San Giorgio Adası, Dükler Sarayının ana cephesindeki
meydanda, şehrin giriş kapısı olarak adlandırılan ikiz kolonlar ve bu kolonlar üzerindeki Venedik'in sembolü olan
heykelleri görebilirsiniz. San Marko Katedrali'nin bulunduğu meydan, Napolyon tarafından "Dünyanın en güzel
meydanı" olarak adlandırılmıştır. Katedralin yapımı 9. yüzyılda tamamlanmış olsa da, bugünkü halini alması 17.
Yüzyılı bulmuştur. Ana cephesinde göreceğiniz 4 adet bronz at, İkinci Haçlı Seferleri dönüşünde İstanbul'dan
getirilmiştir. Serbest zamanınızda saat kulesinin tepesindeki heykellerin her saat başı çanın üzerine vurmalarını
izleyip, Çan kulesine çıkarak bütün Venedik manzarasını tepeden de görebilirsiniz. Ayrıca Dileyen misafirlerimiz için
Ekstra gerçekleşecek olan Burano Adası Turuna katılabilirsiniz. Turumuzun ardından serbest zaman. Sonrasında
otelimize hareket, odaların dağıtılması ve geceleme Venedik otelimizde. Ekstra Tur : Verona & Garda Turu Kişi Başı :
50 Euro Yüzyıllarca Venedik Cumhuriyeti`ne bağlı kalmış olan Verona Düklüğü`nün yönetim sarayını, tarihinde
olduğu gibi günümüzde de hala pazar yeri olarak kullanılan Erbe meydanı, Erbe meydanında Roma`daki
Colosseum`dan sonra İtalya`nın en büyük ikinci amfi tiyatrosunu görüyoruz. Zenginliğini gösterebilmek için
sokaklarını mermer kaplatan Verona alışveriş merkezlerinden geçerek, Dante Alighieri`nin sürgün döneminde
yaşadığı sarayı görüyoruz. Verona`yı yöneten aile Scaligero mezarlığını gördükten sonra İngiliz drama yazarlarından
William Shakespeare`a ilham vermiş olan Romeo ve Juliet`in doğdukları evi panoramik olarak görüyoruz.Kısa bir
serbest zaman sonrası İtalya’nın en büyük gölü olan Garda Gölü’ne hareket ediyoruz.Doğal güzelliği, huzurlu
atmosferi ve göl manzarasıyla büyüleyen Garda’da, göl kenarında yürüyüş yapabilir, eşsiz manzaraları
fotoğraflayabilir ve serin esintinin tadını çıkarabilirsiniz. Serbest zaman sonrası otobüsümüze geçerek turumuzu
tamamlıyoruz. Ekstra Tur : Burano Adası Turu Kişi Başı : 35 Euro Venedik Lagünü’nün en renkli köşesi olan Burano
Adası, rengârenk evleri ve huzur dolu sokaklarıyla büyüleyici bir atmosfere sahiptir. Fotoğraf tutkunlarının favori
noktalarından biri olan adada, rehberimiz eşliğinde kısa bir yürüyüş yaptıktan sonra misafirlerimize serbest
zaman.Burano’nun ünlü el yapımı dantellerine göz atabilir, adanın pastel renkli evleri arasında dolaşabilir ve göl
kenarında kahve molası verebilirsiniz. Sessizliği, sadeliği ve masalsı görünümüyle Burano, Venedik gezinize sakin
ama unutulmaz bir anı katacak.

6. Gün - Venedik – Ljubljana – İstanbul
Sabah alınacak kahvaltımızın ardından odaların boşaltılması ve Slovenya’nın başkenti Ljubljana’ya doğru hareket
ediyoruz. Dileyen misafirlerimiz yol üzerinde ekstra olarak gerçekleşecek olan Noventa di Piave McArthurGlen
Designer Outlet katılabilirler. Varışımız ile Panoramik şehir turumuz başlıyor. Romantik köprüleri, tarihi meydanları
ve renkli binalarıyla Orta Avrupa’nın en şirin şehirlerinden biridir. Turumuzda, Ljubljanica Nehri üzerindeki ünlü Üçlü
Köprü ve Ejderha Köprüsü, şehrin kalbi Prešeren Meydanı, Belediye Binası, Barok mimarisiyle dikkat çeken St.
Nicholas Katedrali panoramik olarak görülecek yerler arasındadır. Turumuzun ardından Türk Havayollarının TK1064
nolu tarifeli seferi ile 20:15’de İstanbul’a uçuş. Rahat ve konforlu bir uçuşun ardından 00:05'de İstanbul
Havalimanı’na varış ve turumuzun sonu. Bir sonraki organizasyonumuzda görüşmek dileği ile. Ekstra: Noventa di
Piave McArthurGlen Designer Outlet turu Kişi Başı 30 Euro Alışveriş tutkunları için özel olarak düzenlenen bu
turumuzda, Venedik yakınlarında yer alan ve Avrupa’nın en popüler outlet merkezlerinden biri olan Noventa di Piave
McArthurGlen Designer Outlet’e gidiyoruz. Açık hava konseptiyle tasarlanmış bu şık alışveriş köyünde; Prada, Gucci,
Burberry, Michael Kors, Armani, Nike, Adidas, Polo Ralph Lauren, Calvin Klein ve daha birçok dünyaca ünlü markayı
%30 ile %70’e varan indirimlerle bulma fırsatı yakalayabilirsiniz. İtalyan mimarisinden esinlenerek tasarlanmış
sokaklarında keyifli bir alışveriş deneyimi yaşayabilir, kafelerde kahvenizi yudumlayarak dinlenebilirsiniz.
Turumuzun ardından belirlenen saatte buluşarak otelimize geri dönüyoruz. Ekstra Tur Full Paket • Pisa Turu → 45 €
• Melekler & Şeytanlar & Vatikan Turu → 40 € • Göller Bölgesi & Castel Romano McArthurGlen Designer Outlet → 50
€ • Como Gölü ve Kasaba Turu → 40 € • Verona & Garda Gölü Turu → 50 € • Burano Adası Turu → 35 € • Noventa di
Piave McArthurGlen Designer Outlet → 30 € Toplam Normal Fiyat: 290 Euro %15 İndirimli Hali : 250 Euro Şehir 3* ve
4* Oteller Vb. (Her bir şehir için 2 adet örnek otel ismi verilmiştir) Roma Relais Cristallo Tivoli 3* Vb. // Palace 2000
4* Vb. Floransa Park Hotel Moderno 3* Vb. // Hotel Terme Pellegrini 4*Vb. Venedik Le Calandre 3* Vb. // Roy Hotel 4*
Vb. Milano Hotel Esperia Rho 3* Vb. // Cosmo Hotel Palace 4*Vb.



Tura Dahil Olan Hizmetler

Tur Fiyatına Dahil Olan Hizmetler :

• Türk Havayolları ile İstanbul - Bologna ve Ljubliana - İstanbul Arası Gidiş Dönüş Ekonomi Sınıfı Uçak Bileti

• Otellerde Alınacak sabah kahvaltıları

• Venedik – Floransa –Milano- Roma Şehir Turları

• Roma`da 2 gece, Floransa (Montecatini ve Calenzano)`da 1 gece, 1 GeceVenedik (Quarto D`altino, Noale ya da
Treviso)`te , Milano 1 gece olmak üzere toplam 5 Gece 3* ve 4* Otellerde Konaklama Hizmeti

• Profesyonel Türkçe Rehberlik Hizmeti

• Lüks Araçlar İle Ulaşım

• Programda Belirtilen Şehir Turları

Tura Dahil Olmayan Hizmetler

Tur Fiyatına Dahil Olmayan Hizmetler :

• Yurt Dışı Çıkış Harç Pulu

• Vize Hizmeti

• Özel Seyahat Sağlık Sigortası

• Tüm Kişisel Harcamalar

• Otellerde Alınan Tüm Ekstra Hizmetler

• Programda Belirtilen Ekstra Turlar

• Otel vergileri (City tax , check point ücretleri, Vaporetto Ücreti, Local Rehberlil Ücretleri, yerel hizmet bedelleri,
Venedik Şehir Vergisi ,Ücreti,handling fee, otobüs giriş ücretleri ve operasyonel hizmet giderlerini kapsayan kişi başı
100 Euro tutarındaki zorunlu ödeme, turun hareketinden önce rehber tarafından nakit olarak toplanacaktır)

• Şoför Bahşişleri

Ekstra Turlar ve Aktiviteler

Vize Bilgileri

Tur Bilgileri

Önemli Notlar
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Malitur Turizm ve Ticaret Limited Şirketi

Hasanpaşa, Kurbağalıdere Cd. No:56 Kat:4 D:5, 34722 Kadıköy/İstanbul İstanbul
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0850 303 1363

info@malitur.com

Tur programının oluşturulan kopyalarından Malitur Turizm ve Ticaret Limited Şirketi sorumlu tutulamaz

Tur programlarımız 6502 nolu tüketici kanununa uygun olarak hazırlanmıştır. En son yayımlanan sirkü bir önceki
sirküyü geçersiz kılar.

Bu çıktı 30-04-2026 13:01 tarihinde verilmiştir. Malitur Turizm ve Ticaret Limited Şirketi tur programında, tur
bilgilerinde, tur görsellerinde ve fiyatlarında değişiklik yapma hakkını saklı tutar. Lütfen rezervasyon anında yeniden

kontrol ediniz.

Bu programı indiren ve kullanan herkes bu koşulları kabul etmiş sayılır.


